Universos  ac  singulos  has  nostras  inspecturos,  earnmqne  tenore 

reddimus  certiores  :  quod  Attendentes  fìdei  puritatem,  virtutes 

ac  ingenium  hieronymi  francisci  nati  olim  commendarteli  concivis 

et  tabelionis  tarvisini  Ser  Ioannis  mathei  de  bononia  legitimo  ex 

matrimonio  progeniti,  a  nobis  flexis  genibns  humiliter  petentis 

se  de  arte  et  officio  notarie  in  vestiri,  et  notarium  seu  tabellio- 
num  publicum  constitui  ac  creari  ;  Ex  autoritate  nobis,  domnique 

nostre  a  Sacrosanto  Romano  Imperio  concessa,  eumdem  hie- 
ronymun  franciscum,  qnem  digmun  fore  comperimus,  de  ipsis 

arte  et  officio  notarie,  illi  pugilarem  et  calamum  tradendo,  ex 

speciali  munere  investivimns  et  tabelionem  seu  notarium  publi- 
cum creavimus  ;  dantes  ei  ac  concedentes,  prefata  auctoritate, 

quod  de  cetero  possit  et  valeat  artem  predictam  et  officium 

notarie  ubicumque  terrarum,  civitatum,  castrorum,  locorum  et 

fori,  q.  sacrosantum  profìtentur  imperium,  tam  in  contraotibus 
(sic)  et  omnibus  judiciorum  actibus  (sio),  quam  ultimis  volunta 

tibus,  et  omnibus  ac  singulis  ad  dictam  artem  et  offici  uni  notano 
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quomodolibet  spectantibus  et  pertinentibus  fideliter  semper  et 

legaliter  exercere:  scripturisque  suis  publicis  adhibeatur  piena 
fides  etc.  etc.  etc. 

In  quorum  fidem  et  testimonium  has  nostras  fieri  manda- 
vimus  sigillo  nostro  pendenti  designandas  etc.  etc.  etc. 

Ego  Bartholomens  basso  notarius . . .  predictis  omnibus  in- 
terferi ;  et  ea  rogatus  a  predicto  hieronymo  francisco,  ac  de 

mandato  prefati  Magnifici  d.  comitis,  fideliter  scripsi. 

DOCUMENTO  N.  21. 

G.  da  Bologna  e  la  Prebenda  di  S.   Giovanni. 

Ioannes   Mocenigo    Dei    gratia  Dux  Venetiarum  Nobil.    et   sap. 

V.  Aloysio  Vendramino  eteet. 

Est  quaedam  differentia  inter  Presbyterum  Andream  de 

Mianis  de  Serravalle  prebendatum  in  ista  Ecclesia  Cathedrali 

et  quemdan  Hieronymum  de  Bononia  causa  benefìcii  Ecclesiae 

Parochialis  S.  Joannis  Brusati  istius  Civitatis.  Nani  ipse  presby- 
ter  Andreas  dum  esset  coram  nobis,  vel  alter  prò  se,  dicebat 

iure  merito  possessionem  ipsius  benefìcii  sibi  a  nobis  esse  tra- 
dendam  :  quoniam  illud  iuridice  et  canonice  sibi  ab  isto  Rdo  Dno 

Eppo  collatura  fuerat.  Ille  vero  Hieronymus  aiebat  cum  esset